
MÜTERCİM TERCÜMANLIK BÖLÜMÜ 2024-2025 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI  

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLER 

VE 
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SAAT

LER 

SIN

IFL

AR DERSLER 
DERSİN SORUMLU 
ÖĞRETİM ELEMANI 

SINAV SALONU GÖZETMEN 

 

 

 

 

 

PAZARTESİ 

16.06.2025 

09:00      

10:00      

11:00      

12:00      

13:00      

14:00 1 Writing Skills Öğr.Gör. Muazzez 

Kübra MOR 

115 Öğr.Gör. Muazzez Kübra 

MOR 

15:00      

16:00      

17:00      

18:00      

19:00      

 

 

 

 

 

SALI 

17.06.2025 

09:00      

10:00      

11:00      

12:00      

13:00      

14:00      

15:00 1 Foreign Language II (German II) Öğr.Gör. Mustafa 

Hakan YAPICI 

115 Öğr.Gör. Mustafa Hakan 

YAPICI 

16:00      

17:00      

18:00      

19:00      

 

 

 

 

ÇARŞAMBA 

18.06.2025 

09:00      

10:00 1 Reading and Writing Scientific Papers Doç Dr. Engin TAŞ 115 Doç Dr. Engin TAŞ 

11:00      

12:00      

13:00      

14:00 1 History of Translation Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT 

115 Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT 

15:00      

16:00      

17:00      

18:00 1 Türk Dili II  Online Yapılacak  

19:00      

20.00      

21:00 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  Online Yapılacak  

 

 

 

 

PERŞEMBE 

19.06.2025 

09:00      

10:00 1 Literary Movements and Terms Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan 

KALKAN 

115 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan 

KALKAN 

11:00 1 Information Technologies  Öğr.Gör.Kadir ÇIRAY 115 Öğr.Gör.Kadir ÇIRAY 

12:00      

13:00      

14:00 1 Translation of General Texts Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT 

115 Dr. Öğr. Üyesi Evren 

BARUT 

15:00      

16:00      

17:00      

18:00      

19:00      

 

 

 

 

 

       CUMA 

20.06.2025 

09:00      

10:00      

11:00      

12:00      

13:00      

14:00      

15:00      

16:00      

17:00      

19:00      



1- Alan  dışı  seçmeli  dersler,  Türk  Dili  II,  Atatürk  İlkeleri  ve  İnkılap  Tarihi  II ve Pedagojik Formasyon  derslerin  bulunduğu  saatlere  başka  sınav 
konulmayacaktır. 
 

 


